关于举办2015年山东省职业院校技能大赛（高职组）“电子商务技能”赛项说明会的通知
根据2015年山东省高职院校技能大赛组委会的安排，批准我校承办山东省职业院校技能大赛（高职组）“电子商务技能”赛项比赛。为了组织好本次比赛，为参赛院校提供公平、公正、友好、和谐的竞赛环境，达到以赛促学、以赛促改、相互促进、共同提高的比赛目的，决定举办大赛前的说明会。
一、赛项说明会时间和地点

时间：2015年11月7日9：00～16：00

地点：山东商务职业学院办公楼学习中心
二、赛项说明会内容安排

	时间
	内容
	主持人
	地点

	9:00-9:40
	赛项说明
	赛项负责人
	学习中心

	9:40-11:10
	大赛软件说明
	中教畅享

技术人员
	学习中心

	11:10-11:30
	提问环节
	赛项负责人
	学习中心

	13:00-16:00
	软件试用和技术讲解
	中教畅享

技术人员
	一体化教学楼A105

备注：中午统一在学校餐厅用餐。

赛项说明会食宿安排

    住宿由山东商务职业学院负责联系，统一安排在离学校较近、条件较好的烟台海悦大厦（标准间协议价260元/天，含双人早餐）。住宿宾馆至学校有专车接送。
1、报到时间：11月6日14：00～17：00
2、报到地点：烟台海悦大厦（烟台市莱山区港城东大街590号）

乘车路线：

1）烟台火车站：从火车站北广场站乘坐城铁K1路到市委党校海悦大厦酒店站下车，乘坐出租车约30分钟到达，40元左右；

2）烟台火车南站：从城铁南站乘坐城铁K1路到市委党校海悦大厦酒店站下车，乘坐出租车约15分钟到达，20元左右；

3）烟台汽车总站：从烟台汽车总站乘坐19路西海岸（或19路）到市委党校海悦大厦酒店下车，乘出租车约30分钟到达，40元左右；

4）烟台蓬莱国际机场：3号线机场巴士运行路线主要途经港城东大街、观海路、迎春大街、澳柯玛大街、莱山立交、荣乌高速直至烟台蓬莱国际机场。

3、用餐安排

1）11月6日晚餐：可在住宿宾馆用餐。

2）11月7日午餐：学校餐厅统一用餐。

3）11月7日晚餐：可在住宿宾馆用餐。

参赛师生如有少数民族或饮食禁忌，请务必于回执中特殊注明。

特别注意：请各参赛队将在酒店用餐时间、人数填写到回执里，以便安排用餐，海悦大厦自助餐标准60元/人。
四、注意事项

1、此次说明会涉及到赛项说明和比赛软件的使用，希望参赛指导教师、领队和主管领导参加，不要超过4人。
2、请认真填写附件一“电子商务技能赛项说明会回执表”，于2015年11月5日12点前发送至 sdbids@sina.com。

3、为保证参赛院校及时训练,赛项说明会报到时现场提交附件二“软件使用申请表”，以便软件及时开通使用。
五、联系方式
联系人：冯老师  0535-6925077   13723959208

        谭老师  0535-6925065   13605358650

附件：1.高职组电子商务技能赛项说明会回执

　　　2.软件使用申请表
                 山东商务职业学院电子商务技能赛项执委会

                           二〇一五年十月二十八日

附件1：
2015年山东省职业院校技能大赛
（高职组）电子商务技能赛项说明会回执
	学校名称

	参会人员
	姓名
	民族
	电话
	职务
	身份（领队、指导教师、参赛学生）

	到达日期

	离开日期

	餐饮
	6日晚宾馆自助餐
	□是       □否
	用餐人数：

	7日学校校内午餐
	□是       □否
	用餐人数：

	7日晚宾馆自助餐
	□是       □否
	用餐人数：

附件2 :
软件使用申请表
	院校名称（盖章）

	所属院(系)

	申请软件
	电子商务综合实训与竞赛系统V3.0

	负责人

	姓 名

	职 务

	手 机

	电 话

	专 业

	Q Q

	E-mail

	指导教师

	姓 名

	职 务

	手 机

	电 话

	专 业

	Q Q

	E-mail

	指导教师

	姓 名

	职 务

	手 机

	电 话

	专 业

	Q Q

	E-mail

	学校意见

(加盖公章)
	签字:

	中教畅享(北京)科技有限公司意见

(加盖公章)
	签字:

备注：

１、为不影响您的正常使用,请打印完整的申请表，正确填写并盖章,省赛说明会报到日提交至会务组,方便及时开通使用。

２、用户未经中教畅享(北京)科技有限公司书面授权，不得将软件使用权进行出租、销售、转让或非存档目的的拷贝及其他商业用途。